[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 23.04.2013 № 950 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»

        В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в Приложение «Положение о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» к Постановлению Администрации города Пскова от 23.04.2013 № 950 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» следующие изменения:
 1) пункт 5 раздела  IV «Порядок размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» дополнить предложением следующего содержания:
«Подписание договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Пскова осуществляется уполномоченным лицом, назначенным на основании распорядительного акта Администрации города Пскова.»;
 2) в приложении 3 «Договор на размещение нестационарного торгового объекта и объекта оказания услуг на территории города Пскова»:

а) слова «Администрация  города  Пскова  в  лице  заместителя Главы Администрации города  Пскова» заменить словами «Администрация города Пскова в лице _______________________________»;
б) в разделе 6 «Юридические адреса сторон» слова «Заместитель Главы Администрации города Пскова» исключить.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Пскова                                                                             А.Н. Братчиков

504

13.04.2018